
___________________________________________________________________________

         

COMUNE DI TELTI
Via Kennedy n° 2    07020 Telti (OT)
Tel. 0789/43007- 43074 -  Fax 0789/43580

www.comune.telti.ot.it

Oggetto: Impegno di spesa a favore della Ditta Tertium Cooperativa Sociale Arl
di Telti per il "SERVIZIO INTEGRATO DI IGIENE URBANA E
AMBIENTALE DEL COMUNE DI TELTI". CIG: 622600128F

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Registro Generale numero  62  data  26-01-2016

(AREA TECNICA N. 29 DEL 26-01-2016)

PREMESSO CHE
Con Determinazione n. 82 del 01/06/2015 della CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA, si procedeva ad
indire una procedura aperta con aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa per
l’affidamento del servizio integrato di igiene urbana e ambientale del Comune di Telti;
Accertato che, entro le ore 12.00 del giorno 23/07/2015, è pervenuta n. 1 offerta presentata dalla
cooperativa Terium Società Cooperativa Sociale con sede in zona artigianale Loc. Migaldicossu – 07020
Telti;
Constatata la regolarità delle procedure di gara eseguite;
Vista la Determinazione n. 220 del 16/11/2015 della CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA, con la quale
si procedeva all’aggiudicazione definitiva del “SERVIZIO INTEGRATO DI IGIENE URBANA E AMBIENTALE
DEL COMUNE DI TELTI” alla società TERTIUM COOPERATIVA SOCIALE;
Vista la DELIBERAZIONE G.C. n° 9 in data 05/02/2015 con la quale è stato conferito al sottoscritto la
responsabilità di gestione del servizio tecnico;
Vista la Delibera n. 2 del 07/01/2016 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di gestione
provvisoria per l’anno 2016;
Che in attesa della stipula definitiva del contratto è necessario garantire la continuità del servizio, al
fine di prevenire gravi problematiche di natura igienico sanitaria derivanti dalla mancata effettuazione
del servizio, per il quale si prevede un termine non inferiore a mesi tre;
Ritenuto indispensabile impegnare le somme necessarie per un periodo utile che va dal 01/01/2016 al
31/03/2016;
Visto il T.U.EL. n. 267/2000;
Visto il CIG: 622600128F;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa di impegnare, per il servizio integrato di gestione dei rifiuti
solidi urbani per il periodo dal 01/01/2016 al 31/03/2016, la somma di €.  64.763,22 comprensivo
dell’Iva, a favore della ditta Tertium Società Cooperativa sociale di Telti - CIG: 622600128F;
Di imputare la relativa somma complessiva, pari a €  64.763,22 al capitolo 9518/1/2016;

Letto e sottoscritto a norma di legge.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA



Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PINDUCCIU GIAN FRANCO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 e degli articoli 151, comma 4
e 153, comma 5, del D. Lgs. N. 267/2000, la regolarità contabile del presente provvedimento e la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti
impegni contabili:

Impegno Data Importo Capitolo Esercizio
Det. 62 26/01/2016 €. 64.763,22 9518/1 2016

Lì
Il responsabile del Servizio Finanziario

Romina Campesi

di dare atto che la spesa impegnata con la  presente determina  dovrà essere pagata alle scadenze di seguito indicate:-

Descrizione
Data consegna/
emissione fattura

Scadenza di
pagamento

Importo

Servizio  integrato di gestione dei rifiuti solidi urbani 01/02/2016 01/03/2016 21.587,74

Servizio  integrato di gestione dei rifiuti solidi urbani 01/03/2016 01/04/2016 21.587,74

Servizio  integrato di gestione dei rifiuti solidi urbani 01/04/2016 01/05/2016 21.587,74

in riferimento a quanto previsto dall’articolo 9 del D.L. n. 78/2009, convertito con modificazioni dalla Legge n. 102/2009, di-
accertare che il programma dei pagamenti di cui sopra è coerente con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza
pubblica, come risulta dal budget assegnato con deliberazione della Giunta Comunale n. 80  in data 22.09.2014 esecutiva ai
sensi di legge;

Letto e sottoscritto a norma di legge.

2


